AHani3 onuTyBaHHs cTyldeHTiB BumyckHux KypciB (III-IV) momo sikocti

HAJAHHSA OCBITHIX MOCJIYTI TA HABYAHHS Y KOJIeIXKI
CTEJIBMAIIYK JIronmuia — METOAUCT KOJICIK

[ITanoBHi Koneru!

VY nepmomy cemectpi 2024-25 HaBYAIBHOTO POKY OyJ10 MPOBEICHO aHKETYBaHHS
CTY/ICHTIB BHUITYCKHUX KYpCIB, METOIO SKOTO OyJ0 MPOBECTH aHaji3 MO3UTHUBHUX Ta
HEraTUBHUX MOMEHTIB iX HaBYaHHS y HAIIOMYy HaBYAJIbHOMY 3aKjaji, OayeHHsS CBOTO
MaiOyTHBHOTO TOIIO.

Yeboro Oyno 3amporoHoBaHo 21 3anuTaHHs. AHKETyBaHHS OyJ0 aHOHIMHUM,
KypaTopy PpO3MOBCIOMWIN TOCHIaHHS Ha google-popmy. Bcecroro mu orpumanu 24
BIJIITOBII, 1110 TAKOXK € JJOBOJII HEBUCOKHUM ITOKa3HUKOM.

VY aHkKeTyBaHHI, 30KpeMa, B3suld ydacTb 11 cryaenriB cnemianbHocti 071, 7
cTyaeHTiB cremiainbHocTi 029, 4 crymentu cneuiaabHocTi 073 Ta 2 CTyneHTH
crietianbHOCTI 121. 3aranpHuil po3moais MoxHa MOOAYUTH HA JllarpaMi HIKYE.

BkaxiTb Ha3By Bawoi ocBiTHbOI Nporpamu (cnewianbHOCTI)
24 sBipnosiai

@ 029 "lncbopmauinmKa, GibnioteuHa Ta
apxieHa cnpaea”
@ 071 "06nik i onogatkyeaHHs"

073 "MeHemKMeHT"
0,
e @ 121 "lHxeHepis nporpamHoro

3abesneyeHHs"
@ 133 "Tanysese MawnHOByayBaHHS"
@ 141 "EnekTpoeHepreTuka, enekTporex...
@ 181 "Xapuosi TexHonorii"
© 274 "AsTOMOBinNLHMI TpaHcnopT"

PiBeHb 3a710BOJICHOCTI HABYAHHSM 3a 00paHOIO CIEIIAIBHICTIO 32 5-0aIbHOI0
ITKAJIOI0 JIEMOHCTPYE Jliarpama HIKYE:

Yu 3apoBoneHi By 3aranomM MeTogamMu HaBYaHHs | BUKNagaHHsA 3a JaHOK OCBITHBOK MPOrpamoto

(ony?
24 ignosipj
® Tax
@ Papwe Tak
Papwe Hi
@ Hi

@ CknagHo eignosictu

Ha 3anuranns «Ywu BignoBizae, Ha Bamr morisa, 3MICT NPEIMETIB, IO
BUKJIaAa0Thes, Bamiit MaitoyTHiit podecii?» 83,3% crynenTiB Bianosiin «Tak», a
me 16,7% - «Panamre taky.



Yu Bignosigae, Ha Baw nornag, aMicT NnpegMeTiB, WO BUKIaaaroTbes, Bawii ManbyTHi npodecii?
24 Bignoeigi

® Tak

@ Papwe Tak
@ Papwe Hi
® Hi

@ CknagHo Bignosictn

Hwxue nHaBegemo psj aiarpam, 0 OMUCYIOTh PIBEHb 3aJ0BOJICHOCTI MO0
OTPUMAaHHS PI3HUX THUIMIB (PaXOBUX KOMIIETEHTHOCTEH.

Yu 3apoBonieHi Bu Habopom couianbHUX HaBuyok (soft skills) (Hanpuknag, yMiHHA 3anaroa)yBartu
KOH®NIKTK, NpaLtoBaTh aBTOHOMHO Ta B KOMaHJ,,...y€ MiAroToBKa 3a AaHOK OCBITHbOK MPOrpamoro?

24 signosipi
® Tak
@® Pagwe Tak
© Papwe Hi
® Hi
A @ CxnagHo signosicTi

Yu 3agoBoneHi Bu H660p0M dJaXOBVIX KOMMETEHTHOCTEMN, AKi 33683”6'4)(6 3aranbHOTEOpPETUYHA

niroToBKa 3a laHOK OCBITHbOK NPOrpamoro?
24 Bignosiai

® Tax
® Papuwe Tak

@ Papguwe Hi
@ Hi
‘ @ CxnagHo signosictn




Yu 3apoBoneHi Bu HabopoM KOMMNeTeHTHOCTEN, fIKi 3abe3neyye NpakTUYHa NiAroTOBKa 3a AaHOK

OCBITHbOI NpoOrpamoro?
24 sipnosigi

® Tax

@ Pagwe Tak
@ Paguwe Hi
@ Hi

@ CknagHo BignosicTu

Jly»xe BUCOKHMI TIOKa3HUK MaJjia BiJIOBIAb HA 3alUTaHH « Y1 Hala€ThCs 3arajioMm
3a JaHOIO OCBITHBOIO IIPOTPaMOI0 iH(popMaIllis 11040 BUOOPY HABUAIBHUX JTUCIIUTUIIH

y

Yu HapaeTbcA 3aranom 3a JaHoK OCBITHBOK Nporpamoto iHdopmaLlis Wwoao Bubopy HaBYanbHUX

1I
0 AMCUMMIIH Y NOBHOMY 06CA3i?
24 signosigi

B

H @ Tax

(0) @ Pagwe Tak
@ Pagwe Hi

M -
@ Hi

y @ CxnagHo BignosicTy

(0)

C

Indopmarnis npo BUOIPKOBI AUCLUILIIHU OPUMYETECS CTYACHTaMH 13 PI3HUX JuKepen. B
QCHOBHOMY — 11€ KypaTopH Ta BUKJIaJa4l UKIOBOI KOMICII.

MepeBaxHo 3 AKKX fxepen Bu 6epeTe iHbopmMaLito LWoA0 BUGIPKOBUX AUCLUMUMNIH 3a AaHOK
OCBITHbOI NporpamMoto? (MOXeTe NO3HaAYMTH AeKiNbKa BapiaHTiB BignoBigi)

24 ignosipi
CaWnt Konemxy —16 (66,7%)
CaiT UMKNoBOi KOMicii —8(33,3%)
CnispobiTHVKM BigaineHHs —3 (12,5%)
Buknagavi UMknoBoi koMicii —19(79,2%)
Kypatop —21(87,5%)
IHWwi 3n06yBavi ocBiTH —8 (33,3%)
0 5 10 15 20 25

[To3uTHBHO TakOX BiA3HAYAIOTh CTYACHTH BUIYCKHUX KypCIB 1 HasBHICTh
CTYICHTOIIEHTPUYHOTO MIAXOAy JO oOpraHizamii OcCBiTHROTO Tmporecy. JKomHa 13
3aMpOTIOHOBAHMX TO3UIIIN He HaOpasia MeHI sk 40%.



Yu HasBHiI, Ha Bawy AyMKy, 3a JaHOK OCBITHbOK NPOrPaMolo Taki 03HaKU CTyAEHTOLEHTPOBAHOIo

niaxoAy... (MoXKHa BUGpaTH Kinbka BapiaHTiB)

24 gignogigi

YyacTb 3p06yBadis y nepernsag...
BukopucTanHsa BUKNaga4amum pi...
HapaHHa BUKNagavamu AUCKYC. ..
3a0xo4eHHA BUKNaga4yamn cam.. .
Moeara Ta yBara 4o pi3HOMaHIT. ..

B3aemonoBara y cTocyHKax «3...

YiTki, 3po3ymini npouenypu pea...

—10 (41,7%)

—10 (41,7%)

—11 (45,8%)

10 15

22 (91,7%)

—24 (100%)
23 (95,8%)
20 (83,3%)

20 25

CmiBpo3MipHI 3 ITUM 1 pe3yJbTaTd BIAMOBiAEH Ha MUTAaHHS IIOAO0 peai3allii

MPUHIIMIIIB aKaIeMIYHOI JOOPOYEeCHOCTI?

AK came, Ha Bawy gymMKy, peanisytoTbCs NPUHLMNKN akageMiyHoi cBo6oamM y Mexax gaHoi Oll?

(MoxxHa BMGpaTH Kinbka BapiaHTiB)

24 signosipj

HoTtpumaHnHs cBo6oau TBOpYOCTI
3no06yBaviB

MowupeHHs 3HaHb Ta iHdopmauii
y AocTaTHboMy 06cs3i

[MpoBeaeHHs HayKoBUX
OocnigKeHb | BAKOPUCTaHHA X
pesyneratis

[MpaBo BYCNOBMIOBATK NOTNALM
Ta cTaBUTK Byab-AKi 3anuTaHHs,
L0 MOXYTb PO3XOAMTUCS i3 3ar...

0

10 (41,7%)

10 15

—17 (70,8%)
—23 (95,8%)
22 (91,7%)
20 25

lomo mxepen, 3 IKUX OTPUMYETHCS 1H(MOPMAIIis MO0 PEe3yIbTaTiB HABYAHHS
Ta KPHUTEPiiB OI[IHIOBAHHS 3arajioM 3a OCBITHIMHU IporpaMaMu, TO II€, 3 BEJIHKUM
BiipuBoM, LMS Moodle Ta Bukiangaydi Ha 3aHATTSX.

[Ipuuomy 96% cTyneHTiB BBaXkaloTb, IO 1HQOpPMAIlid MIOAO0 KOHTPOJBHUX
3aX0[IiB Ta KPUTEPIiB OI[IHIOBAHHS € JOCTAaTHHO 3pO3yMijio 3aranoM 3a nanoro OII.



MepeBaXkHO 3 AKWUX Axepen By oTpuMyeTe iHpopMaLito LWoAO pe3ynbTaTiB HaBYaHHA Ta KpUTepiiB
OLiHIOBaHHsA 3aranoM 3a faHoto Ol? (MoxeTe No3HaYUTU AeKiNbKa BapiaHTiB Bignosiai)

24 gignosigi
Caiit konemxy —12 (50%)

CanT uMKnoBoi KoMicii —3(12,5%)

3 iHhopMaUiiiHoi cucTemMm | o
HaBuyaHHsi LMS Moodle 19 (79,2%)

Big iHwwmx 3p06yBavis —3(12,5%)
Ha 3aHATTAX Big BUKNagavis - 20 (83,3%)

Mygan —1(4,2%)

0 5 10 15 20

MepeBaxHo KoK 3a AaHoto O By oTpuMyeTe iHopMaLito Npo GOpMKU KOHTPOJIbHUX 3aX0AiB Ta

KpuTepii oliHoBaHHA? (MOXeTe No3HaYMTH AeKiNbKa BapiaHTiB BianoBiai)
24 Bignosiai

Ha novatky cemectpy —18 (75%)

Mepen NOTOMHAM KOHTPOMbHUM 12 (50%)
3aX070M °

Mepen niacymkoBum 11 (45,8%)
KOHTPOMbHUM 3aX040M

He otpumyto —1 (4,2%)

1 (4,2%)

I3 mporeaypaMu MOBTOPHOTO MPOXOKEHHSI KOHTPOJBHHUX 3aXOJ(iB 3arajioM 3a
nanoro OIl moBHicTO o3HaMomiieHl 87,5% cTyneHTIB 1 TUIbKK 1 cTyaeHT BUOpaB
BapiaHT «HE 03HAWMOMIJICHUM 30BCIM».

Yu oaHatoMneHi Bu y noBHoMy 06cA3i 3 MpoLiefypoto MOBTOPHOIO NPOXOAXEHHS KOHTPONbHUX

3axopjiB 3aranom 3a gaHoto Ol?
24 signosigi

@ Tak, noeHicTio
@ 3nao y saranbHUX prcax
He o3HalomneHa / He 03HaOMNEHWIA

Pesynpraru BigmoBimel Ha OJIOK 3amuTaHb OO0 peaizallii MPUHIUIIB
aKaJeMI4HO1 JOOpOYECHOCTI Ta iX JOTPUMaHHS yYaCHUKAMH OCBITHBOTO IIPOIIECY
HAaBEJICHO Ha JllarpamMax HUXK4Ie



Mpo ski 3axoau Wwoao peanisauil npMHUMMIB akagemiyHol gobpoyecHocTi y Koneaxi Bu sHaeTe?
(MoXKHa 06paTw KiflbKa BapiaHTiB)

24 gignosigi

Po3amiweHHs Ha caiiti Konepoxy...
MpoBeaeHHs 3axofiB (HanpuKn...
MpoxomKeHHs HaBYaHHs akage...
Po3anoBsciogXeHHA METOAUYHMX. ..
My6niyHe BMCBITNEHHA BUNagKi...
Mepegipka atectauifHux pobir,...

CknagaHo Bignosicti

—3(12,5%)

2 (8,3%)

19 (79,2%)
—17 (70,8%)
—17 (70,8%)

—13 (54,2%)

16 (66,7%)

1 (4,2%)

Y fAKi Mipi ocobrcTo Bu nig yac HaBYaHHSA 3a gaHoto Ol foTpuMyeTech 3a3Ha4YeHMX NPUHUMUNIB

aKkageMmiuHoi go6podecHocTi? (MoxHa BU6paTH KiflbKa BapiaHTiB)
24 gignosigi

[oTpumyloca KynbTypu SKOCTI 23 (95,8%)
BUKOHaHUX poBiT e

Mpotuaito xabapHuuTey —9 (37,5%)
CamoCTiHO BUKOHYIO HaBYanbHi

20 (83,3%)
3aBaHHA

Mocunatocs Ha oxepena

. ) —10 (41,7%)
iHcbopmauii y pasi 3ano3uyeHH. ..

Hapgato mopanbHy ouiHKy

- —17 (70,8%)
BIAaCHUM BYMHKaM, CMiBBIAHOCH. ..

0 5 10 15 20 25

[MMomo ywacTi y 3axomax MIOA0 3a0e3medeHHs Oe3MeKH KUTTEMISIILHOCTI Ta
3I0pOB’Sl TPOTATOM OCTaHHBOIO POKY, TO Ouibiie 70% CTyAEHTIB BlA3HAYMUIIU
OE3KOIITOBHI KOHCYJIBTAIlIT 3 TICUXOJOTOM Ta IHCTPYKTaX1 3 OXOPOHHM Tparll. Tpomiku
HUKYi TOKA3HUKU y 3aHIATTSIX CIOPTUBHHUX CEKIIH Ta TPOXOMKEHHS MEIMYHOTO
OTJIAY.

[Ipotsirom HaBuaHHS y KoJemki Oinpimie 95% CTYyOEHTIB He 3BepTalucs
oQIIIHHO 3a JOMOMOTroK Yy THUTAaHHSAX BHUPINIEHHS KOH(PIIKTHUX CHUTyallii 3a
OCBITHBOIO TIPOTpamMoi0. JIBO€ ONMUTAHUX BIJ3HAYMIN HEOO €KTUBHE OI[IHIOBAHHS
3HaHb Ta aAKaJEMIYHUH TIJIariar.

Maiixe 88% 3amoBosieH1 023010 MPAKTHKHU.

[ToGaxkaHHS 100 TOKPALICHHS $KOCTI HABYaHHA CTOCYBAJIUCA OUIBIIOrO
BUKOPHUCTAHHS OPTTEXHIKU TIPH MPOBEACHI MPAKTHYHUX 3aHSTh.



